Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 3 августа 2022 г. N 8/38502

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА

ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
25 июля 2022 г. N 34/36/208

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ОТ 8 ИЮЛЯ 2014 Г. N 18/23/97

На основании подпункта 6.1 пункта 6 Положения о Министерстве спорта и туризма Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г. N 963, подпункта 7.4 пункта 7 Положения о Министерстве обороны Республики Беларусь,
утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 7 декабря 2006 г. N 719, подпункта 4.6 пункта 4 Положения о Министерстве образования
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 4 августа 2011 г. N 1049, Министерство спорта и
туризма Республики Беларусь, Министерство обороны Республики Беларусь и Министерство образования Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства спорта и туризма Республики Беларусь, Министерства обороны Республики Беларусь и
Министерства образования Республики Беларусь от 8 июля 2014 г. N 18/23/97 "Об утверждении Положения о специализированных по спорту классах".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 г.

Министр спорта и туризма
Республики Беларусь

С.М.Ковальчук

Начальник Генерального штаба
Вооруженных Сил - первый
заместитель Министра обороны
Республики Беларусь
генерал-майор

В.В.Гулевич

Министр образования
Республики Беларусь

А.И.Иванец

СОГЛАСОВАНО

Министерство финансов

Республики Беларусь

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C4EFB254E8D54C7783E67CF7A126ACA9A7F613859808572E820CEEA25ECA523FA25DA78F583B127CE691819EBE917AFC3E25C53365A81FB28787B851BA41u6G
consultantplus://offline/ref=C4EFB254E8D54C7783E67CF7A126ACA9A7F6138598085F23810EEDA25ECA523FA25DA78F583B127CE691819FB0957AFC3E25C53365A81FB28787B851BA41u6G
consultantplus://offline/ref=C4EFB254E8D54C7783E67CF7A126ACA9A7F6138598085F20820FEFA25ECA523FA25DA78F583B127CE691809AB0937AFC3E25C53365A81FB28787B851BA41u6G
consultantplus://offline/ref=C4EFB254E8D54C7783E67CF7A126ACA9A7F6138598085521890CEAA25ECA523FA25DA78F58291224EA908783B79A6FAA6F6349u2G

Брестский областной

исполнительный комитет

Витебский областной

исполнительный комитет

Гомельский областной

исполнительный комитет

Гродненский областной

исполнительный комитет

Минский городской

исполнительный комитет

Минский областной

исполнительный комитет

Могилевский областной

исполнительный комитет